
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/749/23 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 

258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/602/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2023 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 3 514 840,16 zł do kwoty 196 315 751,55 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 125 516,84 zł do kwoty 181 579 600,97 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 640 357,00 zł do kwoty 14 736 150,58 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 8 283 125,59 zł do kwoty 237 253 462,20 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 540 305,01 zł do kwoty 173 672 432,92 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6 742 820,58 zł do kwoty 63 581 029,28 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Suchy Las wynosi 40 937 710,65 zł i zostanie pokryty przez: przychody Gminy 

Suchy Las, które wynoszą 48 997 826,65 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 581 831,11 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 48 786,81 zł, przychody ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych w kwocie 0,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 43 219 433,53 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

2 147 775,20 zł.  

2. Rozchody Gminy Suchy Las wynoszą 8 060 116,00 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 

wartościowych w kwocie 5 300 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 760 

116,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 12230



§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13.1-13.2 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 

inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6-6.7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Banaszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 12230


		2023-12-20T10:32:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




